
Process ITSB: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: ITSB Apelācijas pirmās padomes 2015. gada 15. oktobra lēmums lietā R 2693/2014–1

Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu tiktāl, ciktāl tajā ir apstiprināts ITSB Anulēšanas nodaļas lēmums, kurā ir atceltas sabiedrības 
LABEYRIE tiesības uz Kopienas preču zīmi Nr. 3 916 509 zivju, kūpinātu zivju, kā arī kūpināta laša apzīmēšanai;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītais pamats:

— Regulas Nr. 207/2009 51. panta 1. punkta a) apakšpunkta, lsaot to kopsakarā ar šīs pašas regulas 1. panta 1. punkta 
a) apakšpunktu, kā arī Regulas Nr. 2868/95 22. un 40. noteikumu, pārkāpums.

Prasība, kas celta 2015. gada 28. decembrī – Labeyrie/ITSB – Delpeyrat (Nārstojošu gaišu zivtiņu uz 
tumša fona attēls)

(Lieta T-767/15)

(2016/C 078/39)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Labeyrie (Saint-Geours-de-Maremne, Francija) (pārstāve – A. Lecomte, avocate)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Delpeyrat (Saint Pierre du Mont, Francija

Informācija par procesu ITSB

Strīdus preču zīmes īpašniece: prasītāja

Attiecīgā strīdus preču zīme: Kopienas grafiska preču zīme bez krāsu norādes (Nārstojošu gaišu zivtiņu uz tumša fona attēls) – 
Kopienas preču zīme Nr. 3 916 533

Process ITSB: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: ITSB Apelācijas pirmās padomes 2015. gada 15. oktobra lēmums lietā R 2694/2014–1

C 78/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.2.2016.



Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu tiktāl, ciktāl tajā ir apstiprināts ITSB Anulēšanas nodaļas lēmums, kurā ir atceltas sabiedrības 
LABEYRIE tiesības uz Kopienas preču zīmi Nr. 3 916 533 zivju apzīmēšanai;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītais pamats:

— Regulas Nr. 207/2009 51. panta 1. punkta a) apakšpunkta, lsaot to kopsakarā ar šīs pašas regulas 1. panta 1. punkta 
a) apakšpunktu, kā arī Regulas Nr. 2868/95 22. un 40. noteikumu, pārkāpums.

Prasība, kas celta 2015. gada 28. decembrī – RP Technik/ITSB – Tecnomarmi (“RP ROYAL 
PALLADIUM”)

(Lieta T-768/15)

(2016/C 078/40)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: RP Technik GmbH Profilsysteme (Bönen, Vācija) (pārstāvis – P. Henrichs, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB)

Otra procesa ITSB Apelācijas padomē dalībniece: Tecnomarmi Snc (Treviso, Itālija)

Informācija par procesu ITSB

Strīdus preču zīmes īpašniece: otra procesa ITSB Apelācijas padomē dalībniece

Attiecīgā strīdus preču zīme: Kopienas grafiska preču zīme, kas ietver vārdiskus elementus “RP ROYAL PALLADIUM” – 
Kopienas preču zīme Nr. 11 358 496

Process ITSB: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: ITSB Apelācijas otrās padomes 2014. gada 14. oktobra lēmums lietā R 2061/2014–2

Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

29.2.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 78/29


